
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШАЛАЕВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

 

ПРИКАЗ  

 

14.01.2025 г.                                                                              №02/01 
  

О мерах по предупреждению 

коррупции 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МОБУ «Шалаевская НШ-ДС» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику МОБУ «Шалаевская НШ-ДС» (Со 

всеми приложениями); 

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 2 к 

настоящему приказу). 

2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики МОБУ 

«Шалаевская НШ-ДС» назначить: 

 –  Савинову А.В., директора МОБУ «Шалаевская НШ-ДС»; 

3. Заместителю руководителя МОБУ «Шалаевская НШ-ДС» в срок до 

31.01.2025 ознакомить подчиненных работников с Антикоррупционной 

политикой. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Директор МОБУ «Шалаевская НШ-ДС»   

 

 

 

 

А.В. Савинова 

 


